2023年 10月２日

各  位

会 社 名 大 英 産 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締役 社 長  大 園 信

（コード番号２９７４  福証）

問合せ先 執行役員経営企画本部本部長 馬場 充

（TEL．093－613－5500）

執行役員選任及び退任に関するお知らせ

当社は、2023年９月 15日開催の取締役会において、下記の通り、執行役員の選任について決

議し、2023年 10月１日付にて就任いたしました。退任いたしました執行役員と併せお知らせ

いたします。

１． 執行役員の選任（2023年 10月１日付）

氏名 旧役職名 新役職名

鎭
ちん

西
ぜい

 孝行
たかゆき

 街づくり事業本部 本部長 街づくり事業本部 本部長

小城
お ぎ

原
はら

 有
たもつ

 不動産流通事業本部 本部長

不動産流通事業本部 本部長

兼戸建事業本部マーケティング

戦略部専任部長

馬場
ば ば

 充
みつる

 経営企画室 専任部長

経営企画本部本部長

兼経営管理部部長

兼財務課課長

２． 執行役員の退任（2023年 10月１日付）

氏名 旧役職名 新役職名

宇留
う る

嶋
しま

 栄治
え い じ

 管理本部本部長 建築本部 本部長

以上